
Mielieji Mokytojai, 

spalio pradžioje švenčiame ypatingą šventę 
– Tarptautinę mokytojų dieną. Tai puiki 
proga sustoti ir apmąstyti neįkainojamą 
darbą, kurį atliekate kiekvieną dieną.  
Didžiuojuosi turėdamas galimybę vado-
vauti tokiai stipriai, atsidavusiai ir profe-
sionaliai mokytojų komandai. 

Mokytojas yra ne tik žinių šaltinis, bet ir 
įkvėpėjas, vedlys, formuojantis jaunosios 
kartos vertybes, mąstyseną ir pasaulėžiūrą. 
Jūs kasdien įveikiate įvairius iššūkius. Jūsų 
atkaklumas, kūrybingumas ir meilė darbui 
yra mūsų gimnazijos stiprybė. 

Kiekvieno Mokytojo indėlis formuoja 
mūsų mokinių ateitį ir kuria visuomenę, 
kurioje gyvename. Šios prasmingos šventės 
proga noriu nuoširdžiai padėkoti už Jūsų 
darbą, už kantrybę ir kasdienines pastangas 
kiekvienam mokiniui užtikrinti galimybę 
patirti mokymosi džiaugsmą. 

Linkiu, kad Mokytojų diena būtų kupina 
džiaugsmo, įvertinimo ir šypsenų. Tegul ši 
diena primena, kokie svarbūs ir reikšmingi 

esame.                      

Gimnazijos direktorius  

Stanislovas Milašius 



Laiškas Mokytojui 

Miela Mokytoja! 

Šiais metais įžengiau į devintą klasę. Kol kas man sekasi labai gerai, stengiuosi 

gerus gauti gerus pažymius bei būti susikaupusi. Tikiuosi išlikti tokia pat motyvuota iki 

mokslo metų pabaigos, kokia esu dabar. Viliuosi, kad man ir Jums šie metai bus 

sėkmingi bei linksmi. 

Šį mėnesį Jus sutinku mokykloje gan retai, aišku, neskaitant Jūsų pamokų. Bet kai 

sutinku, labai smagu būna pakalbėti, pasijuokti ir sužinoti ką nors naujo! Prisimenu, kai 

užpraeitais ir praeitais metais Jūs dažnai budėjote koridoriuose ir aplink Jus visada 

susirinkdavo daug mokinių pakalbėti, nes žinau, jog ne man vienintelei Jūs esate 

mėgstamiausia mokytoja. Visada buvote ir esate labai linksma, įdomi, maloni ir 

draugiška! 

Prisimenu, kai įžengiau į penktą klasę ir pamačiau Jus, atrodėte normali, paprasta 

mokytoja. Bet kai mūsų visą klasę nusivedėte į zologijos sodą, supratau, kokia nuostabi 

iš tikrųjų esate. Man patiko Jūsų humoro jausmas ir kaip bendraujate su mokiniais. 

Visada visus išklausote ir, jei reikia, padedate. Suprantate mus ir bendraujate kaip su 

suaugusiais žmonėmis, o ne vaikais. 

Džiaugiuosi, jog mokykloje turime tokią mokytoją kaip Jūs. Manau, kiekvienas 

man galėtų pritarti. Ir žinokit tai, kad mano mėgstamiausia ir mylimiausia mokytoja 

esate jau nuo pat penktos klasės! Sėkmės Jums šiais mokslo metais, nepasiduokit, 

išlikit tokia pat linksma, juokinga, stipri ir draugiška. Ačiū, kas esate! 

 
Gabija Navickaitė Ia   

 

Laba diena, Mokytoja Toma, 

Aš esu Danielius Boicovas iš 6a ir aš Jus sveikinu su Mokytojų diena. Man matematika 

yra mėgstamiausia pamoka, nors man būna ir sunku, Jūs man paaiškinate užduotį. Dėl 

to esu labai dėkingas. Nors mūsų klasė yra labai aktyvi ir audringa, bet Jūs vedate 

pamoką. Labai tikiuosi, kad Jūs mūsų neatsisakysite ir toliau mus mokysite. Šiais 

metais bus sunkiau mokytis, daugiau naujų temų, jos bus daug sunkesnės, bet mums 

gal kas įdomu, tylėsime, klausysime ir atsakinėsime. Praeitais metais buvo lengviau, 

lengvesnės temos, o dabar daug sunkiau. Ačiū, kad Jūs mokote, Toma, aš pasistengsiu 

geriau mokytis. 

Danielius Boicovas 6a 



Gerbiama Mokytoja, 

Vasara jau baigėsi, visi sugrįžome į taip pamiltą, o kai kurię į 

taip nemėgstamą mokyklą. Aš labai gerai prisimenu, kaip 

atėjau į šią mokyklą, į penktą klasę. Nieko nepažinojau, buvo 

labai nedrąsu. Buvo labai įdomu, kokie bus mano nauji klasės 

draugai ir auklėtoja. Iškart susipažinau su naujomis klasės 

draugėmis, su kuriomis ir dabar tebedraugaujame. Auklėtojaą 

gavom labai gerą ir malonią. Mūsų visa klasė drąsiai gali 

sakyti, kad mūsų auklėtoja yra pati geriausia. Kai atėjau į 

naują klasę, auklėtoja man daug padėjo, padeda, kai buvo 

sunku, padeda ir dabar. Kai būna sunkumų, iškyla problemos 

ar šiaip neturiu su kuo pasikalbėti, visada einam pas auklėtoją. 

Mano auklėtoja visada mus visus išklausys ir padės. 

Mokykloje yra ir kitų labai gerų mokytojų, su kuriais galima ir 

pajuokauti, ir pasikalbėti, ir visų lengvai paprašyti pagalbos, 

kai kyla nesklandumai. Kai atėjau į šią mokyklą, tikrai 

nemaniau, kad rasiu tiek gerų draugų ir tiek šaunių 

mokytojų.Šioje mokykloje visi mokytojai yra geri ir 

supratingi, bet mano klasės auklėtoja man ir mano klasei 

asmeniškai yra pati geriausia. Jai ir skiriu šį laišką už 

geraširdiškumą ir paprastumą. 

Jūsų mokinė Ieva Ib 

Sveiki, brangioji Auklėtoja Jolita, aš Jus gerbiu, myliu ir džiaugiuosi, kad praleisim su 

Jumis septynerius metus kartu. Jūsų mokymo būdas man labai patinka, Jūs aiškindama 

įtraukiate gyvenimo pavyzdžius, dėl to informacija lengviau įsisavina, o prisiminusi 

pasakojimą prisimenu ne temos dėstymą, o vaizdingą paaiškinimą. Ir apskritai Jūs esate 

labai nuoširdi, dėl to mes Jus ir mylime. Žengdama  į naujus mokslo metus žengiau drąsiai, 

nes dabar jau žinau, kad Jūs pastūmesit tikslo link. Jums galima pasipasakoti apie 

problemas, arba paklausti, kurioje vietoje mes esame silpnesni , ir aiškinsite tol, kol bus 

visiems iki vieno aišku. Pagirsite ar nubausite tada, kai nusipelnėme, o ne kai norisi 

prisikabinti. 

Su Mokytojų diena ! Mes Jus labai stipriai mylime ir jaučiames saugiai. 

Jolitai Ramanauskienei  

Auklėtinė Vytautė Vaznytė 6a 



Laiškas mokytojai  

Miela Mokytoja! 

Kiekvieną dieną miela matyti jus tokią gražią, visada besišypsančią. 

Jūsų daili šypsena sušildo ir pragiedrina mano dieną. Man gera 

žinoti, kad jūs visada šalia. 

Nuskambėjus skambučiui ir kai mano širdį slegia daugybę jausmų, 

aš galiu nueiti pas Jus ir Jūsų šiltas, tvirtas apkabinimas sušildys 

mano širdelę ir aš suprasiu, kad visa tai yra tik iššūkis. Dažnas iš 

mūsų net nesusimąsto, kiek iš tiesų gali žmogus, kuris juk taip pat 

gyvena pirmą kartą ir turi savo baimių, rūpesčių. Jūs galite mus 

ugdyti, kaip tapti geresniais žmonėmis, paruošti mus gyvenimo 

išbandymams, nes visa tai, ką mes jaučiame, yra tik mūsų ilgo, 

kalnuoto, duobėto gyvenimo kelio pradžia. Kiek stiprybės Jums 

reikia suvaldyti žmones, kurie turi daug skirtingų charakterio 

savybių, vertybių. Mes pripratę sakyti, kad mokytoja jas turi žinoti 

viską ir negali klysti, nors juk jis tik žmogus! Toks pat kaip aš… 

Jūsų dienos proga palinkėsiu, kad išliktumėte tokia pat supratinga, 

stipri. Tegul kekvienas gėlės žiedo kvapas ar skaniausių saldainių 

skonis pripildo Jūsų širdį šilumos ir gėrio. Man gera kad turiu Jus! 

Jūsų mokinė Evelina Ib 

Mieliausioms mokytojoms 

Laba diena, gerosios mokytojos. Aš esu 6a klasės mokinys Erikas Grigonis. Ačiū už mėnesį, 

pilną išminties. Už laiką, kurį praleidot su mumis. Aš džiaugiuosi, kad Jūs esate mūsų 

mokytojos ir mokote mus gyvenimo įspūdžių ir padėdate mums.  

Laimingos ir sekmingos Mokytojų dienos ir sveikatos Jūsų gyvenime. 

Erikas Grigonis 6a 



Saulę palydint 

 

 Žiūri į besileidžiančią saulę ir negali atsigrožėti, kaip nuostabiai saulutė užbaigia savo ,,darbo" 
dieną. Būnant prie jūros kasdieną norisi eiti jos palydėti, pasigrožėti paskutiniais spinduliais, 
pamatyti tą grožį, kai saulė raudonai nudažydama dangų, panyra į jūrą. 
 Gražu, tačiau kartu ir liūdna. Kiekvieną kartą pajunti, lyg būtum kažko netekęs. Pasibaigė dar 
viena vasaros diena. Vieniems ji buvo pilna laimės, džiaugsmo, meilės, kitiems gal skausmo, 
nusivylimo, praradimų diena. 
 Tikriausiai kiekvienas saulėlydis turi šiek tiek liūdesio, šiek tiek vilties, šiek tiek svajonės. 
Taip norisi tikėti, kad kiekvieną kartą stebint besileidžiančią saulę norėsis sušukti: 
- Gyventi gera! 

Gvidas IIa 

Ramybė 
 

Beskubančiame pasaulyje sustojau. Vakarėjo, visi susėdome prie stalo, ant buržuikos išvirta 

kopūstienė pakvipvo visas sodas, tarškėjo indai, mezgėsi pokalbiai kupini juoko ir susidomėjimo, 

pro medžius skverbėsi saulės spinduliai, apkabindami ir lepindami šiluma. 

Rūkas po mažu ima užgrobti pievas, gyvuliai pradeda šnekučiuotis apie dienos įvykius. Žiogų 

choras užgieda, kažkur toliau gergždžia traktorius. Ramus vėjas sukedena plaukus, čiulba viever-

sys. Išgirdau tylą. Pradėjau regėti savo mintis aiškiau lyg niekad ir tai gąsdina. Tyloje pagaliau 

išgirdau save, savo mintis, galėjau pažinti save. Ta nepakartojama harmonija tarp ramios širdies, 

tylių minčių ir pilnavertiškumo. Sustoti ir išgirsti tylą, išgirsti save ir suvokti aplinkui besisukantį 

pasaulį. Tai - ramybė. 

Emilija J. IIa 



 
Mano laisvos banguojančios mintys 

 

Štai ir stoviu aš prie jūros. Iš tolo matau link manęs atplaukiančias įsiaudrinusias bangas. Saulė 
leidžiasi, dangus niaukstosi, o mano mintys banguoja kaip tos bangos netoli manęs. Kaip gerą 
regėti tokį gražų vaizdą, kuris man asocijuojasi su laisve. Būti laisvam matyti saulėlydį, bangas 
ir nuostabų jūros krantą su tolimu vaizdu, man suteikia daug laimės. Žiūrėdamas į nuostabiai 
gražų dangų aš matau tas pasroviui atplaukiančias įsiaudrinusias bangas, kurios man primena 
laisvę. Ir štai aš prie jūros tarp daugybės žmonių, jaučiuosi vienas tarp savo laisvai 
banguojančių minčių. 

 

Oskaras IIb 

Baltijos saulėlydis 

Stovėdamas ant kranto, žvelgdamas į tolį matau, kaip saulė pamažu leidžiasi už 

horizonto, apšviesdama dangų oranžiniais ir rožiniais atspalviais. Saulėlydis man primeną 

apie gyvenimo pokyčius. Kaip saulė leidžiasi taip ir mano gyvenime baigiasi vienas 

etapas ar įvykis. Kaip saulė leidžiasi kiekvieną karta vis kitoje vietoje, taip ir aš turiu 

priimti pokyčius, kad ir kokie jie bebūtų. Po kiekvieno saulėlydžio ateina nauja diena, taip 

kaip ir po kiekvieno etapo prasideda kitas etapas gyvenime. 

 

Gintaras IIa 



 Nauja pradžia-rugsėjis… 
 
Štai vėl rugsėjis atėjo. 
Rudens rūkai gaubia upę. 
Mes į klases susirinkom 
Iš vasaros glėbio ištrūkę. 
 
Vakarais pyktis ima, 
Kad ryte anksti keltis, 
Ir kuprinę pačiupus 
Į mokyklą reiks belstis. 
 
Vėl draugai, klasė, suolas, 
Pertraukų triukšmo laukimas, 
Pamokų užduotys sunkios, 
Dažnas jų nesupratimas. 
 
Būna sunku, būna lengva, 
Norisi viską suspėti. 
Gera,kai mokytojai stengiasi 
Visur visada mums padėti. 
 

Ieva Dovydaitytė Ib  

Sekmadienio mintys… 
 
Sekmadienis. Sėdžiu prie lango. Žvel-
giu į mokyklą. Ji visai čia pat. Toks 
trumpas kelias,bet kiek daug metų teks 
dar juo eiti… 
 
Atsibodo rytais anksti keltis, sėdėti 
pamokose,sukti galvą dėl namų darbų. 
 
Bet iš suaugusiųjų tenka girdėti, kad 
geriausi gyvenimo metai yra 
mokykloje. 
 
Atrodo, rūpesčių tiek daug, bet jie 
menki, palyginus su gyvenimo išban-
dymais, kurie dar laukia. 
 
O gal iš tiesų taip? 
 

Ieva Dovydaitytė Ib  

Spalvotas nerimas 

 

Jau spalvotai pradėję dažytis lapai, gatvėse skubantys žmonės ir iš kavinių dvelkiantis 
raminamai  svaigus, sodrus kavos kvapas. 

Vis dar šiltas vėjas, kutenantis mano plaukus, marškinėliai trumpomis rankovėmis, knygos ir 
lengva, vasariška muzika ausinėse. 

Pilnas knygų krepšys, kurį nešiojiesi su savim ištisą dieną, nes nebuvo progos grįžti namo. 

Gelsvas parko suoliukas, ant kurio tupi melsvas balandis ir... tave apima nerimas dėl 
artėjančio matematikos kontrolinio, neperskaitytos knygos ir neatliktų namų darbų.  

Įdomu, ar mokytojai jaučia nerimą? Jei taip, tai dėl ko? Rytoj būtinai paklausiu! 

 

Gabija Puodžiukaitytė IIb  



 Gyvenimo kalnai 

Kalneliai, kalvos ir kalnai-visos šios gamtos dalys turi vietą, kur pradeda kilti ir kur 

leidžiasi žemyn. Įvairių įvairiausių kalnų galima pamatyti ir bandyti į juos įkopti, 

tačiau nors daugelis sugeba įlipti į žemus, ar,net labai pasistengę, įkopti ir į vidutinio 

aukščio kalnus, ne visi gali įveikti vieną aukščiausių ir didžiausių kalnų, kaip, 

pavyzdžiui, Everestas. 

Gyvenime, iš tikrųjų, mums pasitaiko tiek daug kalvų ir kalvelių, net kartais atrodo, 

kad aplinkui visko yra per daug. O kartais šios viršūnės būna tokios aukštos, kad mes į 

jas žiūrime tik iš tolo. Deja, kuo ilgiau tie kalnai prie mūsų stovės, tuo labiau 

neįveikiami atrodys... 

Kad galėtume įlipti į aukštą kalną, mums reikia šeimos ir draugų palaikymo. Nuo 

kalno gali nukristi ir stipriai susižeisti, tuomet reikės žmonių, kurie tave iš ten pasiims 

ir suras, pakvies pagalbą. Tačiau tai nėra vienintelis dalykas, kuris gali pristabdyti 

kopimą aukštyn. Visada atsiranda vietos nepasitikėjimui savimi, įvairiems 

apmąstymams, kad tu nesugebėsi ar tiesiog pasiduosi tam didelio nuovargio jausmui. 

Todėl reikalingas artimųjų palaikymas, nes tai primena, kad nesvarbu kokie 

nesklandumai beištiktų, vis tiek reikia atsikelti ir judėti pirmyn į viršų. 

Goda S. IIb 



Švenčiame Europos kalbų dieną 
 

Rugsėjo 26-oji - Europos kalbų diena. Ši diena Europos Parlamento inciatyva pradėta 
švęsti dar 2001 metais, siekiant  skatinti ir išlaikyti turtingą Europos kalbų ir kultūrų 
įvairovę. Europos Sąjungoje kalbama 24 valstybinėmis kalbomis, tarp jų ir  lietuvių, 
taip pat ir mūsų  mokykloje mokomomis anglų, vokiečių, prancūzų ir ispanų 
kalbomis.  
 
Šiemet, minėdama Europos kalbų dieną, Kovo 11-osios gimnazija savo II ir III klasių 

gimnazistus pakvietė į neįprastą renginį, skirtą pasidžiaugti Europos 
kalbomis ir kartu prisiminti rugsėjo 8-ąją  tarptautinę raštingumo dieną. 
Renginio metu mokiniai išbandė save rašydami diktantą angliškai ir 
dalyvavo viktorinoje apie Europos kalbas. 3-iąją viktorinos vietą užėmė 
II A klasės mokinė Gabija, 2-ąją vietą - II B klasės mokinė Iveta, o 1-
ąją vietą  iškovojo II A klasės mokinys Gintaras.   
 
Esame dėkingi istorijos mokytojai Gražinai Stonienei, užsienio kalbų 
mokytojoms Kristinai Chaladauskienei, Ramunei Vaitiekaitienei, Jolitai 
Ramanauskienei, Robertai Parulienei, Vidai Žukauskienei už renginio 
idėją bei sėkmingą istorijos bei kalbų integravimą minint šią dieną. 
 

Anglų kalbos mokytoja Roberta Parulienė 

Laikraštį rengė: Rita Sarapinienė, 
Jolanta Lastauskienė, Rūta Satkauskaitė, 
Jūratė Šukelienė, Roberta Parulienė. 

Maketavo: Adomas Laur inaitis, 
Vakarė Ramanauskaitė. 


